
Uchwała Nr 226/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 lipca 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Iwony Sochy - psychologa Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Krośnie, ubiegającego się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Teresa Kuźniar - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 

2. Jadwiga Baran - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek 

3. Krystyna Stachoń - dyrektor placówki - członek 

4. Maria Stahl - ekspert - członek 

5. Mariola Gorczyńska - ekspert - członek 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


